
Управление образования администрации 
городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

02 декабря 2020 года № 324

Об информационном обеспечении 
экзаменационной кампании 2021 года 

в городском округе город Кулебаки

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 07.11.2018 №190/1512 «Об утверждении Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», приказом 

министерства образования, науки и молодежной политике Нижегородской 

области от 30.11.2020 № 316-01-63-1987/20 «Об информационном 

обеспечении экзаменационной кампании 2021 года на территории 

Нижегородской области», в целях информационного обеспечения проведения 

экзаменационной кампании 2021 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Отделу общего, дополнительного образования и воспитания 

управления образования администрации городского округа город Кулебаки 

(Симонова М.В.) организовать работу телефонной «горячей линии» согласно 

прилагаемому графику.

2. Утвердить прилагаемый график работы телефонной «горячей линии» 

по вопросам проведения государственной итоговой аттестации выпускников



2

общеобразовательных организаций городского округа город Кулебаки в 2020- 

2021 учебном году.

3. Утвердить прилагаемый состав должностных лиц, ответственных за 

ведение консультаций по телефонам «горячей линии».

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1. Довести график работы телефонной «горячей линии» и Интернет- 

линии министерства образования, науки и молодежной политики 

Нижегородской области до всех участников образовательного процесса и 

разместить вышеуказанный график на информационных стендах 

образовательных организаций в доступном месте.

4.2. Довести график работы муниципальной телефонной «горячей линии» 

по вопросам проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

общеобразовательных организаций городского округа город Кулебаки в 2020- 

2021 учебном году до всех участников образовательного процесса и разместить 

его на информационных стендах и сайтах образовательных организаций.

4.3. Организовать работу телефонной «горячей линии» образовательной 

организации, а также назначить должностных лиц, ответственных за ведение 

консультаций.

5. Контроль за выполнен обой.

Начальник управления образо) А.Н. Шаблов



УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 

администрации городского округа город Кулебаки
от 02 декабря 2020 года № 324

ГРАФИК

работы телефонной «горячей линии» 
по вопросам организации и проведения 
государственной итоговой аттестации 

выпускников общеобразовательных организаций 
городского округа город Кулебаки 

в 2020-2021 учебном году
Наименование
структурного

подразделения

Телефоны 
«горячей линии»

Период работы Режим работы Ф.И.О., должность

Управление 
образования 

администрации 
городского 

округа город 
Кулебаки

5-38-58
5-38-63

02.12.2020 г . -
01.10.2021 г.

Еженедельно 
по вторникам 

(с 09.00 до 12.00), 
по пятницам 

(с 13.00 до 16.00)

Симонова Марина Владимировна-
начальник отдела общего, дополнительного 
образования и воспитания управления 
образования городского округа город 
Кулебаки (далее -  УО);
Манин Андрей Владимирович- 
главный специалист УО;
Титова Юлия Анатольевна- главный 
специалист У О;

5-19-10 02.12.2020 г. -
01.10.2021 г.

Еженедельно
по

понедельникам 
(с 13.00 до 16.00)

Сысуева Наталья Николаевна -
начальник отдела методической работы и 
мониторинга муниципальной системы 
образования управления образования 
администрации городского округа город 
Кулебаки.



УТВЕРЖДЕН 
приказом управления образования 

администрации городского округа город Кулебаки 
от 02 декабря 2020 года № 324

СОСТАВ
должностных лиц, ответственных за ведение 
консультаций по телефонам «горячей линии»

№ Ф.И.О. Должность
1 Симонова Марина 

Владимировна
Начальник отдела общего, дополнительного 

образования и воспитания управления образования 
городского округа город Кулебаки (далее -  

управление образования)
2 Манин Андрей 

Владимирович
Главный специалист управления образования

3 Титова Юлия 
Анатольевна

Г лавный специалист управления образования

4 Сысуева Наталья 
Николаевна

Начальник отдела методической работы и 
мониторинга муниципальной системы образования 
управления образования администрации городского 

округа город Кулебаки.


